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Modyftikacja opisu przedmiotu zamowienia w
zaproszeniu do ztozenia ofert cenowych

na dostawg fabrycznie nowych 1 nieuzywanych oraz sprawnych
technicznie dwoch urzadzen wielofunkcyjnych.

Przedmiotowe zamowienie prowadzone jest zgodnie z art. 4 pkt 8, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2018 ., poz. 1986) oraz zgodnie z Zarzadzaniem Wojta Gminy Rewal nr 22/2014 z dnia 16.04.2014 r. (ze zm.)

Zamawiajacy modyfikuje wymagania dotyczace zamawianych urzadzen wielofunkcyjnych
oraz odpowiada na pytania - w ponizszy sposob:

1. Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzanie o rozdzielczosci kopiowania minimum
600x600 dpi.

2. Zmienia sie pkt 4 - charakterystyki kopiarki - na nastepujacy:
14 | Dysk twardy | Min. 256 GB

3. Zmienia sie pkt 18 - charakterystyki kopiarki - na nastepujacy:
18 Automatyczny podajnik dokumentéw | Min. 100 arkuszy 80 g/m2
dwustronnych

4. Zmienia sie pkt 19 - charakterystyki kopiarki - na nastepujacy:
‘ 19 ‘ Podstawa pod urzadzenie ‘ Kotka zintegrowane z urzagdzeniem

Ponadto odpowiadamy na ponizsze pytania:

1.

Pytanie.

,,Czy oprocz bebndéw w okresie gwarancji Oferenci powinni bezptatnie zapewnic i dostarczy¢
pozostate czesci i materiaty eksploatacyjne typu:

developery, rolki poboru papieru, czesci zespotu utrwalania etc.”

Odpowiedz.
Tak. Gwarancji nie podlegajg wytgcznie tonery. Pozostate elementy jak (m.in.)
podane wyzej podlegajg wymianie gwarancyjnej.



2.
Pytania:

1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje obstuge jezyka Postscript 3 poprzez jego emulacje?

2. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje skanowanie dwustronne jednoprzebiegowe z predkoscig 180 obrazéw A4
na minute?

3. Czy format pliku Slim PDF nalezy rozumie¢ jako PDF dodatkowo kompresowany przez urzgdzenie?
4. Prosimy o wyjasnienie co oznacza i jak w praktyce ma by¢ realizowana ,dystrybucja dokumentéw”.

5. Prosimy o wyjasnienie co oznacza i jak w praktyce ma by¢ realizowana ,indywidualne ustawienie prac i
obiegu dokumentéw”. Czy to majg by¢ funkcje realizowane przez samo urzgdzenie czy Zamawiajgcy
wymaga wdrozenia dedykowanego oprogramowania serwerowego?

6. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje skanowanie do zabezpieczonego hastem pliku PDF zamiast wymaganego
obecnie PGF?

7. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje tylko filtrowanie adreséw IP (brak filtrowania MAC)?

8. Czy czytniki kart zblizeniowych majg stuzy¢ jedynie do uzyskiwania dostepu do urzgdzenia czy chodzi o
autentykacje, zliczanie wykonanych prac przez poszczegélnych uzytkownikéw i raportowanie?

Odpowiedz.

Ad. 1 Tak.

Ad. 2 Zamawiajgcy modyfikuje parametr na nastepujgcy (Charakterystyka skanera
pkt. 1): Minimum 180 skanow A4/min w trybie kolorowym i czarno-biatym,
dwustronnie, jednoprzebiegowe.

Ad. 3 Tak.

Ad. 4 ,Dystrybucja dokumentoéw” oznacza: udostepnianie, przechowywanie,
kopiowanie dokumentéw na dysk twardy urzgdzenia.

Ad. 5 Zamawiajgcy rezygnuje z wymogu ,,obiegu dokumentéw”.

Ad. 6 Tak.

Ad. 7 Tak.

Ad. 8 Czytniki kart zblizeniowych maijg stuzy¢ jedynie do uzyskiwania dostepu do
urzadzenia.

Za Zamawiajgcego

Tomasz Bartkowski



